

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۶ سپتمبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

وجدان و شخصیت انسان تعیین کننده مبارزات شان می گردد!



انسانهای آزادیخواه، شریف و نجیب همیشه با وجدان و با شخصیت در راه مبارزه خود به ضد دولت های استبدادی و فاسد، استوار و مستقیم روان بوده و هستند وهم چنان می گفتند از خون ملت تربیه شده ایم برای مردم و آزادی خاک خود از تن و جان تیر هستیم.

کشور ما توسط انسانهای پلید واجنت های خارجی چندین مرتبه اشغال بیگانگان تروریست قرار گرفته تعدادی از نویسندگان، شاعران، موسیقیدانان، ورزشکاران، دانشمندان، مبارزان سیاسی، آزادی خواهان باشهامت اعم از زنان و مردان دستگیر زندانی و اعدام شدند به عکس تعدادی از شاعران و نویسندگان به ظاهر روشنفکر روشنگر در باطن اپورچونیست پله بین، مداح چاپلوس زیر هردهل رقصیدند به دولت های فاسد اتن انداختند مداحی نموده شعر گفتند داستان نوشتند و در خیانت، جنایت، چور، غضب زمین های مردم ودولت و لواطت زناى حاکمیت شریک بودند.

دولت هائی که سر قدرت آمدند در ابتداء مگر هافراری شدند ویا اعدام گردیدند زمینه برای خردوانی شان آماده تا بالاخر زوال خودشان رسید. بعدا گروه های بی عقل ومنطق دیگری قدرت را به دست گرفتند و تا توانستند در حق سنگ،

چوب، انسان، پرنده، حیوان، زن و مرد روایت دینی داده همه را بر باد نموده شاعران و نویسندگان مداحی کردند موسیقیدانان در باره شان آواز خواندند کتاب های جعلی و شعر های بی مفهوم سرودند تا فعلاً ادامه دارد.



به خاطری که وجدان و شخصیت خود را در مقابل قدرت و پول فروخته اند صحبت از روشنگری روشنفکری می کنند اما خیانت در دانش شعر و نویسندگی خود کردند به خاطر چند دالر و چوکی در دولت های فاسد تعدادی ازین شاعران و نویسندگان زیاتر دیده شده در کشور ما و تاریخ ما ثبت شدند.

امروز باز در لباس مردمی داخل شدند گویا شعر و نویسندگی مردمی دارند از سابقه و جنایت و خیانت خود علیه ملت در زمان اقتدار خود در مطبوعات، روزنامه و جراید نشرات داشتند تبصره های میزهای مدور، و کنفرانس هایی که در آن شرکت نموده بودند فراموش شان شده اما فراموش ما و تاریخ کشور ما نمی شود. در خارج کشور انجمن های جنایتکارانه تشکیل نموده به نام شخصیت های بزرگ و دانشمندان جوایزی تهیه و به جنایتکاران و وطن فروشان می دهند در واقع این هم یک خیانت بزرگ در پی خیانت های قبلی شان می باشد که در نفس خود توهین به شخصیت های ملی و آزادی خواهان کشور ماست